Муниципальное дошкольное образовательное
учреждение детский сад д. Стан

ПРИКАЗ

01.02.2022г. № 6

Об утверждении основного (реализуемого) двухнедельного меню

В целях исполнения требований СанПиН 2.3/2.4.3590-20 к организации питания детей в
возрасте от 1 года до 3-х лет и от 3-х до 7 лет в образовательных организациях,
реализующих программу дошкольного образования Лихославльского муниципального
округа Тверской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердить основное (реализуемое) двухнедельное меню для детей в возрасте
от 1 года до 3-х лет с 01.02.2022 года.

2. Утвердить основное (реализуемое) двухнедельное меню для детей в возрасте
с 3-х до 7 лет с 01.02.2022 года.

3.Ответственному за организацию питания Ивановой А.Ю. подготовить и представить
технологичные карты по основному (реализуемому) двухнедельному меню.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МДОУ детский сад д. Стан: